
呼图壁县新建县一中学术报告厅内音响、视频（屏）、灯光、桌椅等设施设备采

购-第一标段中标结果公告

（招标编号：XJRSDZB-2023-012-CG-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]呼图壁县新建县一中学术报告厅内音响、视频（屏）、灯光、桌椅等设施

设备采购-第一标段:

      中标人：新疆美鑫嘉家具制造有限公司 中标价格：98.500000万元

二、其他：

   新疆瑞事达项目管理咨询有限公司 受 呼图壁县教育局的委托，于 2023年 07月 31日对

呼图壁县新建县一中学术报告厅内音响、视频（屏）、灯光、桌椅等设施设备采购-第一标

段组织竞争性磋商招标，经评标小组评审推荐，招标人确认，现将中标结果公示如下：

1.招标项目编号：XJRSDZB-2023-012-CG-01

2.招标项目名称：呼图壁县新建县一中学术报告厅内音响、视频（屏）、灯光、桌椅等设施

设备采购-第一标段

3.招标单位名称：呼图壁县教育局

4.招标代理机构：新疆瑞事达项目管理咨询有限公司

5.中标结果如下：

中标单位：新疆美鑫嘉家具制造有限公司

中标价格：小写：￥ 985000元  大写：玖拾捌万伍仟元

6.公示日期：2023年 08月 1日至 2023年 08月 4日，若无异议，将向中标单位发放《中标

通知书》。

异议受理部门（招标人）：呼图壁县教育局

联系人：许先生

联系电话：0994-4510665

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为呼图壁县教育局。                   

四、联系方式



   招 标 人：呼图壁县教育局                         

   地    址：新疆昌吉回族自治州呼图壁县文化大街与幸福路交叉口西 150米                                

   联 系 人：许先生                             

   电    话：0994-4510665                                

   电子邮件：1137917808@qq.com                             

   招标代理机构：新疆瑞事达项目管理咨询有限公司

   地    址： 新疆昌吉回族自治州昌吉市建国西路 199号和谐·国际广场 K-0916号

   联 系 人： 王云霞

   电    话： 0994-2380068

   电子邮件： 1029304348@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T10:28:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T10:29:01+0800
	BJ
	ePolicy




